П Р И К А З

Якутск

Об утверждении Положения о системе управления охраной труда

в ГБУ РС (Я) «ГПС РС (Я)»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, приказом
Минтруда и социальной защиты Российской Федерации от 29.10.2021 №776н
«Об утверждении Примерного положения о системе управления охраной
труда», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о системе управления охраной труда (СУОТ) в
ГБУ РС (Я) «ГПС РС (Я)» (приложение).

2. Начальникам подразделений ГБУ РС (Я) «ГПС РС (Я)» организовать
изучение с личным составом Положения, привести в соответствие
нормативные акты в области охраны труда.

3. Признать утратившим силу приказ ГБУ «ГПС РС(Я)» от 23.03.2021 г.
№ 493 Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в ГБУ
РС (Я) «ГПС РС (Я)».

4. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста по охране труда (Иванов А.И.)

Первый
заместитель
начальника

[SIGNERSTAMP1]     А.Е. Трофимов

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

Государственное бюджетное учреждение
Республики Саха (Якутия)

«Государственная противопожарная
служба Республики Саха (Якутия)»

205 ЛЕТ
ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ

ЯКУТИИ

«Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Баһаары утарыы судаарыстыбаннай
сулууспата» Саха Өрөспүүбүлүкэтин

бюджетын тэрилтэтэ

ИНН/КПП 1435211305/143501001, р/с 40601810100003000001 в Отделение-НБ РС(Я), БИК 049805001
ул. Мерзлотная 33, г. Якутск, 677010 тел. (4112) 50-70-80 эл.адрес: guops_rsya@mail.ru

[REGNUMDATESTAMP]